1

证券代码：000403   证券简称：派林生物   公告编号：2022-058

派斯双林生物制药股份有限公司

关于注销部分股票期权和回购注销部分已授予但尚未解锁的

限制性股票的公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

派斯双林生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年7月2日披露

了《派斯双林生物制药股份有限公司关于注销部分股票期权和回购注销部分已授

予但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2022-055），由于工作疏忽，造

成部分内容有误，现予以更正如下：

一、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

更正前：

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例
股权激励定向

增减股份（股）
股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股

/非流通股
130,737,099 17.84% -25.0896 130,737,124 17.84%

二、无限售条件流通股 602,233,209 82.16% 0 602,233,209 82.16%

三、股份总数 732,970,308 100% -25.0896 732,970,333 100%

更正后：

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例
股权激励定向

增减股份（股）
股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股

/非流通股
130,737,099 17.84% -250,896 130,486,203 17.81%

二、无限售条件流通股 602,233,209 82.16% 0 602,233,209 82.19%

三、股份总数 732,970,308 100% -250,896 732,719,412 100%

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。今后公司将进一步加强信息披露

 2

的审核工作，提高信息披露质量。由于此次更正给投资者带来的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告

派斯双林生物制药股份有限公司

董 事 会

二〇二二年七月五日